



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - *Podpora inteligentných inovácií*

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
Logický celok č. 1 Tkací stroj	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	25,0	118 135,00	2 953 375,00	Výška výdavku zahŕňa základný stroj a ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného logického celku ako dodanie na miesto realizácie, osadenie, zapojenie logického celku. Tento výdavok je nevyhnutné vynaložiť z dôvodu podpory inteligentných inovácií. Výška výdavkov na 1 ks základný stroj: 114950,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za dodanie: 2025,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za osadenie: 580,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za zapojenie: 580,00 EUR bez DPH. Vecný popis/specifikácia výdavku je uvedená na hárku 5.2 Vyhodnotenie parametrov Prílohy č. 5 ŽoNFP.
Logický celok č. 2 Potlačovací stroj – rezačka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,0	195 000,00	390 000,00	Výška výdavku zahŕňa základný stroj a ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného logického celku ako dodanie na miesto realizácie, osadenie, zapojenie logického celku. Tento výdavok je nevyhnutné vynaložiť z dôvodu podpory inteligentných inovácií. Výška výdavkov na 1 ks základný stroj: 185000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za dodanie: 3000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za osadenie: 2000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za zapojenie: 5000,00 EUR bez DPH. Vecný popis/specifikácia výdavku je uvedená na hárku 5.2 Vyhodnotenie parametrov Prílohy č. 5 ŽoNFP.
Logický celok č. 3 Automatická prevíjačka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,0	172 750,00	345 500,00	Výška výdavku zahŕňa základný stroj a ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného logického celku ako dodanie na miesto realizácie, osadenie, zapojenie logického celku. Tento výdavok je nevyhnutné vynaložiť z dôvodu podpory inteligentných inovácií. Výška výdavkov na 1 ks základný stroj: 171800,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za dodanie: 500,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za osadenie: 250,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za zapojenie: 200,00 EUR bez DPH. Vecný popis/specifikácia výdavku je uvedená na hárku 5.2 Vyhodnotenie parametrov Prílohy č. 5 ŽoNFP.
Logický celok č. 4 Snovacie zariadenie - 1 ks	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,0	455 000,00	455 000,00	Výška výdavku zahŕňa základný stroj a ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného logického celku ako dodanie na miesto realizácie, osadenie, zapojenie logického celku. Tento výdavok je nevyhnutné vynaložiť z dôvodu podpory inteligentných inovácií. Výška výdavkov na 1 ks základný stroj: 400000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za dodanie: 30000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za osadenie: 15000,00 EUR bez DPH Výška výdavkov na 1 ks za zapojenie: 10000,00 EUR bez DPH. Vecný popis/specifikácia výdavku je uvedená na hárku 5.2 Vyhodnotenie parametrov Prílohy č. 5 ŽoNFP.
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					4 143 875,00	